



NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI

Biuro Informatyki

BIT-BIG.25.18.2024

Warszawa, 11 lipca 2024r.

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa komponentów środowiska GIS wraz z instalacją i konfiguracją”

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęło pytanie, na które udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści realizację zamówienia przez Wykonawcę który nie znajduje się na liście partnerów NVIDIA posiadających status minimum Solution Provider?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę

**p.o. Kierownika Wydziału
Wydział Zarządzania Infrastrukturą
(-) Waldemar Klimowicz**

/podpisano cyfrowo/